富士通エフ・アイ・ピー株式会社
2016ফ8月1日2016عফڵ月２３日

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この২､ＦＣＥＮＡシリーズの下記システムのバージョンアップ・レベルアップに合わせキャンペーンを実施いたします。

・液状化判定システム（地震応答解析対応）「LIQUEUR Ver.16」
・ALID手法による堤防解析・河川構造物耐震設計支援システム

「RIVERUS Ver.3.2」
また、3月にリリースした「COSTANA Ver.18」についてもキャンペーンを実施させていただきます。
是非、キャンペーン期間中にご購入を検討いただけますよう、お願い申し上げます。また、サポートサービス
のご契約につきましても、あわせてご検討をお願い申し上げます。
なおご提供はリリース後となります。（ LIQUEUR Ver.16: 9月中旬、RIVERUS Ver.3.2: 8月末を予定）

敬 具

■お問い合わせ先

キャンペーン特別価格

【LIQUEUR  Ver.16】
主な機能アップ内容

新規購入／バージョンアップ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５％ＯＦＦ
詳細は「キャンペーン価格表」をご覧ください。

河川構造物の耐震性能照査指針・解説-Ⅱ.堤防編-（平成28
ফ3月）の改訂に対応

【RIVERUS  Ver.3.2 】
主な機能アップ内容

LIQUEUR・RIVERUS・
COSTANAキャンペーン

液状化判定システム(地震応答解析)「LIQUEUR」
ALID手法による堤防解析・河川構造物耐震設計支援システム「RIVERUS」
斜面安定計算システム「COSTANA」

3つの液状化判定基準に新たに対応
１．河川構造物の耐震性能照査指針・解説 -Ⅱ.堤防編-
（平成28ফ3月）

୧地の液状化被害可能性判定に係る技術指針・同解説．ڮ
(案）（平成25ফ2月）

３．日本ଡ଼ੈভ『ଡ଼ଅ工-軟弱地盤対策工指針 』
(Ｈ24ফ২ග)

富士通エフ・アイ・ピー株式会社 ＴＣ営業部
〒105-8668 東京都港区芝浦1-2-1（シーバンスＮ館）
TEL：03-5730-0723 FAX：03-5730-0720
URL： http://www.fcena.jp/portal/

注１）RIVERUS Ver.3.1のサポート契約にご加入されている方は無償提供となります

注１）